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10 dodatków, których potrzebujesz do mieszkania w loftowymstylu
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Drewno i metal
Naturalne drewno i surowość metalu – tymi cechami wyróżniają się meble w loftowym stylu. Jednym z najważniejszych z
nich jest stół. Niech będzie wyjątkowy. Zamiast tradycyjnego wybierz modną ławę.

Naturalne kolory2.

Styl loftowy to przede wszystkim uniwersalne kolory. Szarości, czernie, biele i beże to odcienie dominujące i właśnie z
nich korzystaj najczęściej. Nie oznacza to, że nie możesz pozwolić sobie na jeden barwny akcent w pomieszczeniu np. w
postaci sofy z pokrowcem w kolorze wyrazistej czerwieni lub fioletu czy rolety rzymskiej z barwnej tkaniny.

Nowoczesne wzornictwo3.

Oświetlenie w lofcie to małe dzieła sztuki designu. Lampy mogą przypominać reflektory lub wyglądać jak statyw do
aparatu, na którym umieszczono klosz. Liczy się pomysłowość i oryginalność.

Przemysłowy charakter4.

To nie tylko cegła i beton, które przypominają wnętrza starych fabryk, lecz także meble i dodatki przeniesione z miejsc
takich jak bary, magazyny etc. Jak osiągnąć taki styl? Zamiast tradycyjnego krzesła do gabinetu wybierz metalowy hoker.

Przestronność5.

Mieszkania w loftach są wysokie i przestronne. Jeżeli chcesz, żeby wnętrza w Twoim domu wyglądały na większe niż są w
rzeczywistości, możesz wykorzystać do tego celu lustra w prostych ramach bez zdobień.

Oszczędność w formie6.

Proste kształty – wielki efekt. W stylu loftowym mniej znaczy więcej. Nie obawiaj się minimalistycznych, skromnych mebli
jak fotele tapicerowane w jasnych, zgaszonych fioletach, szarościach i beżach. Prostota przyciąga wzrok.

Otwarte przestrzenie7.

Mieszkanie w stylu loftowym wyróżniają otwarte wnętrza. Kuchnia łączy się z salonem, łazienka – z sypialnią. Czasem
jednak trzeba oddzielić jakąś przestrzeń, nawet symbolicznie. Łatwo i stylowo zrobisz to z metalowym parawanem, który
jest nie tylko osłoną, lecz także designerskim dodatkiem.

Użyteczność8.

Surowość formy i nadawanie nowych, nieoczywistych funkcji elementom pomieszczenia – takie meble znajdziemy w
mieszkaniach inspirowanych loftami. Stolik kawowy swoim wyglądem przypomina metalowy kosz, który przykryto
drewnianym wiekiem.

Proste dekoracje9.

We wnętrzach w loftowym stylu nie znajdziemy zbyt wielu ozdób. Dlatego jeśli wybierasz dodatki, zwróć uwagę, żeby
oprócz dekoracyjnego charakteru były także wielofunkcyjne. Przykładem mogą być metalowe stylizowane na wojskowe
pojemniki. Przechowasz w nich nie tylko domowe drobiazgi i części garderoby, lecz także zabawki Twojego dziecka.

Geometryczne wzory10.

Nie musisz znać się na geometrii, żeby urządzić modną loftową sypialnię. Czego potrzebujesz? Miękkiej pościeli w
modnych szarościach i z wzorami dużych oraz małych kół.
Zestawienie przygotowała Dekoria.pl.
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